
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

о ь . о а .  ш з
Про затвердження мережі 
закладівосвіти
Коростишівської міської ради 
на 2019-2020 навчальний рік

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 13 Закону України «Про освіту» та врахувавши 
рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити кількісні показники мережі закладів освіти 
Коростишівської міської ради:

1.1. кількість закладів загальної середньої освіти, класів і контингент 
учнів (додаток 1);

1.2. кількість закладів загальної середньої освіти, у них груп 
продовженого дня та учнів (додаток 2);

1.3. кількість класів та учнів у Коростишівській загальноосвітній 
вечірній школі ІІ-ІІІ ступенів (додаток 3);

1.4. кількість закладів дошкільної освіти, груп та дітей у них (додаток
4);

1.5. кількість закладів позашкільної освіти, груп та дітей у них 
(додаток 5).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


